
Uchwala Nr XXXII/199/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 23 listopada 2001 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży zabudowanej nieruchomości położonej w Trzebieży, przy 
ul. Leśnej nr 15. 

Na podstawie art. 12 pkt 8/ lit. a/ ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym / Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, 
Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041 i z 2001 r. Nr 
45, poz. 497, Nr 89, poz. 971 / oraz art. 13 ust. l i art. 37 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity: Dz. U. Nr 46, poz. 543 z 2000r. / 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego zabudowaną nieruchomość 
stanowiącą własność Powiatu Polickiego o pow. 5, 9425 ha składającą się z działek nr: 21/2 o pow. O, 
3836 ha, 46/1 o pow. O, 6067 ha, 47/2 o pow. l, 6380 ha, 47/3 o pow. O, 1300 ha, 958/1 o pow. O, 
1463 ha i 1097 o pow. 3, 0379 ha położoną w obrębie ewidencji gruntów Trzebież, przy ul. Leśnej nr 
15, gmina Police, posiadającą księgę wieczystą KW - 54579. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.                       /' 

Przewodniczący Rady Hieronim Michalak 


